
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Girls Singles 13
Sweden Star-Safir International 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

ZETTERSTRÖM Lisa, Ängby SK
DANTINNE Liou, C.J.Hainaut BEL
ROSSATI Serena, MilanoTTC Aca. ITA
HAGLUND Sara, Norrtulls SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

ZETTERSTRÖM Lisa - DANTINNE Liou
ZETTERSTRÖM Lisa - ROSSATI Serena
DANTINNE Liou - HAGLUND Sara

6, 10, -9, -8, 3
9, 7, 10
9, -8, -7, 4, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


